et octo m arcis grossorum  siinüium, p rou t supra, solutis iam integraliter e tpagatis, 
et in vsus placidos vendencium iam  conuèrsis. Quem quidem censum duodecim 
m arcarum  prelibati dni, ville scultetus et rustici vniuersaliter sing'uli et singulariter 
vniuersi, ac ipsorum  heredes et legitimi successores, nec non dictorum bonorum 
possessores tenentur, teneantur et tenebuntur solnere viçarijs ecclesie W ratislauieh- 
sis, qui sunt vel pro tem pore fuerint, illi vel illis, cui vel quibus ipsum censum in 
toto vel in parto  duxerint com m ittendum , sub pena excommflnicacionis ecclesiastica 
et censura ferenda in ipsos et ipsorum  quemlibet per veuerabilem p a tre m . . . .
E piscopum  A dm in istrato res  Officialem . . . .  Judicem  Capituli W ratis-
lauiensis vel vices eorum gerentes ad simplicem -requisicionem vicariòrum  predic- 
torum vel eorum  alterius vel eorum  procura to ris, et in eiuitatem W ratislauiensem 
presentare sub soluencmm sumptibus, periculis et expensis annis singulis in termini's 
infra scriptis, videlicet sex m arcas in festo beate W alpurgis et sex m arcas in festo 
sancii Michaelis a rchan g e li, et sic annis singulis . obseruetur , renuncciantes circa 
premissa omnibus et singulis excepcionibus legis, canonis, sta tu ti, consuetudinis, 
appellacionis, simulacionis feriarum , fori non adeundi, 'legi Velleyane in fauorcm 
fcminarum ed ite , epistole ditii A driani de duobus vel pluribus reis debendi vel 
stipulandi, legi diéenti generalem renuncciacionem non v alere , nec non omnibus 
aliis inris beneficiis et defensionibus, que ipsis vel ipsorum alicui contra premissa 
possent quomodolibet suffragari. Nos - itaque Officialis predictnm vendicionis et 
empcionis contractum  in  omnibus suis capitulis, clausulis ratum  habentes et gratum , 
eùm auctoritate ordinaria ex certa consciencia confirm am us, m andantes prescriptis 
R edigerò, Elizabeth vxori, Ottoni et Swidgero filiis suis, sculteto et rustieis vni- 
uersis et singulis sub pena excommunicacionis ecclesiastica et censura, ad quam se 
per procuratores suos, scultetus per se ac eorum heredes et legitimos successores 
voluntario o b lig aru n t, quatenus premissa omnia et singula inuiolabiliter semper 
teneant et obsernent. Actum  W ratislauie in domo habitacionis nostre in stuba 
decimo kalendas Decembris anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo 
sexto, presentibus discretis viris m agistro Heynrico do ffursteynwalde, Daniele de 
Léguiez aduocatis, Georio de Fraukinsteyn publico n o ta r io , Conrado familiare 
nostro, testibus ad premissa. In  cuius rei testimonium sigillum nostrum  presentibus 
est appensum. . .

® ie Uvfimbi’ , ned) inotjt ertiatten mib fcí)ôit qefci)vtcbcn, tjì Siqcnffjum bcS 
ffietfaffcvS btcfcv ®tôccfatnjefcí}ícl)te. ®rtž ©íeqcl fcl)(t urtb wav bcveilb abgerijfen, 
ntó fie bon m ír nuž bem sDiaéfc’fd)Cu Sluiiqyariat erlauft würbe; nur ned) Siljeiíe 
bon ben Scbcrjîrcifcn, au benen baž ©¡egei geijangen, ftnb ítbrtg. ■ ©te fauber get)ab 
tene Urfimbe fia t, wic bícž fonft wofit in ber Dicgct »orfommt, auf ber äuperen 
Seite  feine S ig n a tu r  ober Sluffcfirift.
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imb e lig e n  bon jtoan jtg  3)řavf ju r  aSerbeffevitng tí;re r © otatiou  
e r ïa u fe tr1). © и їф  U rlaube, aubgefteíít 5« D ttm adjiau ben 1. 9Jřat 1368, 
eutfd/eibet ber 33ifá)of ^ r je jté ía u g , ba§ jeber Ж іІагіиЬ au  ber Satíjebraís 
fird;e, lueuu er e r lr a n í t , iuafyrenb ber © a u e r  feiner Ä 'ranfbeit aller 
feiner (Stnlünfte unb ber § rü d )te  feine® U m tež fid; jn  erfreuen i ; a k 2).

1) © ic Uvfmtbe Inutet: In  nomine domini amen. Cmn scriptum  s it, cum
poteris bene lacere, noli differre, et nichilominus omnia tem pora tempos habeaut 
expcditum  beneficia fieri caritatis temporibus optimis. H inc est, quad nos Precz- 
l a u s , dei gracia episcopus W ratislauiensis, notum  facimus omnibus et singulis, 
quibus fuerit oportunum , quod, cum hic non liabeamus m anentem  ciuitatem , sed 
fu tu ra m , volentes in tem p o re , quantum in nobis e s t , o p ibus, ad que tenemur, 
insistere caritatis, de hiis precipue, que de propriis et naturalibus dniis acquisiuissé 
dinoscuntur et eciam collegisse, et yt persone ecclesie nostre , que die noctuque 
eidem iugiter deseruiunt et diuinis horis in te rsu n t, premissiś caritatis opibus et 
in fra  scripti preciosi clenodii donacione perpetuo, vt appetim us, specialiter conso- 
lentur, infulam nostram  siue m itram  pontificalem, de m argaritis siue perlis et aliis 
gemmis preciosis confectam et ornatam , quam de pecuniis propriis et naturalis dnii 
supra dieti comparauimus nostre persone intuitu, diseretis viris dnis vicariis moder- 
nis et eorum successoribus perpctuis ecclesie nostre memorate et eorum  nominibus 
circumspectis viris dnis Johann i de Pegow , procuratori ipsorum , Nycolaó Baran 
ac Nycolad dicto Rie , supra dicte ecclesie personis , ad ipsius infule capiendam 
possessionem corporalem  suscipientibus de nostris manibus cura reuerencia et gra- 
ciarum  accione, pure p ro p te r .deum , p ia  donacione in ter vivos, irreuocabilitcr sani 
m ente et corpore, m atura deliberacione preliabita, dedimus, donauimus, ac in ipsorum 
manibus presencialiter tradidim us, dam us, donamus presentibus ac tradim us cum 
effectu in nostre et progenitorum  nostrorum  ahim arum  remedium et salutem, con- 
stituentes, ex mine dictos vicarios prefate infule siue m itre veros, legítimos posses- 
sores, solo vsu ipsius infule siue m itre, quem ab ipsis vicariis petiuim us et petimus, 
nobis vite nostre temporibus reseruata. Nqstre quoque intencionis ex istit, quod, 
si predictam  infulam  siue m itram  per dictos vicarios W ratislauienses, qui pro tem
pore fuerin t, post m ortem  nostram  vendi contigerit, ipsam successori nostro pre 
aliis pro ducentis marcis grossorum  pragensium , lieet fere duplum valeat et con- 
steterit, exhibeatnr et detur vtique ad emendum, pro quibus quidem ducentis marcis 
vigiliti m arcarum  redditus annuos et perpetuos pro dictis vicariis ecclesie nostre 
W ratislauiensis volumus com parari, quarum  quatuor diuidi singulis annis perpetuis 
temporibus volumus in anniuersario nostro , tres in ter prelates e t canónicos, et 
vnam in ter vicarios dari et distribuí tune presentes, aliarum  vero sedecim marcü- 
rum  superstitum  disposicionem et declaracionem nobis im posterum  reseruam tis por 
alias nostras literas vel instrum enta publica, disposicionem et declaracionem huius- 
m odi fauente dno expressuri, nostrum  pro quo sigillimi presentibus est appensum. 
A ctum  et datum  W ratislauie vj Kind. Januarij anno dni MO cecO quinquagesimo 
octauo, presentibus viris honorabilibus dnis Nycolao de Panewiez custode, magistro 
Petro de Bythom  cantore sánete crucis, Jacobo A ugustini archidiácono Leguiczeiisi 
ecclesiarum W ratisl. canonicis, Johanne proposito B regensi, Johanne do Prusniez, 
H inrico Hinrici de W ratislauia notarile publieis et aliis plnribus fide dignis.